
 
UCHWAŁA NR XN.302.2017 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 
z dnia 21 lipca 2017 r. 

 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji projektu konkursowego na lata 2017- 2019                 
pn. „Punkty dla rodziny” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego 2014-2020 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. Z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) i art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 
pomocy społecznej ( Dz. U. z 2016 r. poz. 930 z późn. zm.)  uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się do realizacji projekt konkursowy pt.: „Punkty dla rodziny” nr RPMA.09.02.01-
14-8072/17.  Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego, złożony w odpowiedzi na konkurs zamknięty nr RPMA.09.02.01-
IP.01-14-038/17 dla Osi Priorytetowej IX Wspieranie włączenia społecznego i walka z 
ubóstwem, Działania 9.2 Usługi społeczne i usługi opieki zdrowotnej, Poddziałania 9.2.1 
Zwiększenie dostępności usług społecznych RPO WM. 
 

§ 2 
 
Projekt będzie realizowany przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Tłuszczu w partnerstwie ze 
Stowarzyszeniem na Rzecz Organizowania Społeczności Lokalnych „Ab ovo” na podstawie 
zawartej umowy partnerskiej. Wartość projektu ogółem na lata 2017- 2019 wynosi 949 
460,00 zł w tym kwota dofinansowania 882 996,80 zł w tym wkład własny JST – 66 463,20 
zł.. Budżet na kolejne lata 2017 r. – 237 625,00 zł ( wkład własny JST:13 846,50 zł, w 2018- 
452 430,00 zł (wkład własny JST 33 231,60 zł), 2019- 259 405,00 zł (wkład własny JST 19 
385,10 zł). 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
do Uchwały Nr XN.302.2017 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 21 lipca 2017r.                 
w sprawie przyjęcia do realizacji projektu konkursowego na lata 2017- 2019 pn. 
„Punkty dla rodziny” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego 2014-2020 
 
Konieczność podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Tłuszczu  wynika z przyznania 
dofinansowania  w ramach konkursu zamkniętego nr RPMA.09.02.01-IP.01-14-038/17 dla osi 
priorytetowej IX Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem, Działania 9.2 
Usługi społeczne i usługi opieki zdrowotnej, Poddziałania 9.2.1 Zwiększenie dostępności 
usług społecznych RPO WM współfinansowanego  ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego. Celem realizacji projektu jest zminimalizowanie ubóstwa i wykluczenia 
społecznego dzieci i młodzieży w wieku 5-15 lat z terenu gminy Tłuszcz poprzez poszerzenie 
oferty 3 Placówek Wsparcia Dziennego: w Tłuszczu, Dzięciołach i Jasienicy.  W PWDz 
uruchomione będzie poradnictwo psychologiczne, pedagogiczne, logopedyczne,  terapia 
neurorozwoju. Szereg zajęć tj.: arteterapia, zajęcia muzyczne, teatralne, informatyczne. 
Placówki zostaną wyposażone w niezbędny sprzęt tj. komputery, sprzęt do rehabilitacji itp.  
Terapia i wsparcie przebiega  dwutorowo : praca z dzieckiem oraz praca z całą rodziną. 
Termin realizacji projektu: od 1.08.2017 do 30.07.2019 r. 

 
 


